

Deviz local de resurse №

Lucrari electrotehnice

Valoarea de deviz 12 613,85 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	54,86	46,38	2 544,41
2.	1	Muncitor	h-om	11,73	46,38	544,04
		Total manopera				3 088,44

Materiale:

1.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0005	25 000,00	12,50
2.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3ne5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0004	11 000,00	4,40
3.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0081	11 000,00	89,10
4.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,437	25,00	35,92
5.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,924	75,00	144,30
6.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	7,245	7,50	54,34
7.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0081	11 000,00	89,10
8.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,03	13 000,00	390,00
9.	24566	Canal-cablu 40*16mm ЭЛЕКОР	m	15,00	16,20	243,00
10.	504200	Sina PE, N	buc	1,00	236,00	236,00
11.	540259	Bobina de declansare PH-47	buc	1,00	259,17	259,17

12.	577-0642	Automat BA47-29/3/C32A	buc	1,00	67,50	67,50
13.	577-0645	Automat BA47-29/3/C16A	buc	2,00	67,50	135,00
14.	577-0647	Automat BA47-29/1/C25A	buc	3,00	23,08	69,24
15.	590-4000	Cablu ВВГнг-5*2.5	m	12,00	25,83	309,96
16.	590-4002	Cablu ВВГнг-5*4	m	5,00	40,83	204,15
17.	590-4003	Cablu ВВГнг-3*4	m	22,00	23,33	513,26
18.	590-4008	Cablu ВВГнг-FRLS-3*1.5	m	50,00	12,50	625,00
19.	620-104	Dulap ЩРН-24з	buc	1,00	536,60	536,60
20.	64655	Bransament flexibil, K1082Y3	buc	3,00	48,00	144,00
		Total materiale de construcții				4 162,54

Utilaje de construcții:

1.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,28	25,00	7,00
2.	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	4,4622	25,00	111,56
		Total utilaje de construcții				118,56

Total	lei	10 511,54
TVA	20,00 %	2 102,31

Total deviz:

12 613,85

Intocmit

Duo-Ego SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect I.M.S.P. Institutul mamei si copilului Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Lucrari electrotehnice

(denumirea lucrări)

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	08-03-573-4	1. Lucrari de montare Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ІІІРН-24	buc			112,42
						109,92
	1	Muncitor	h-om	2,3700	46,38	109,92
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
2	08-03-526-1	Bobina de declansare PH-47	buc			74,58
						72,35
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,38	72,35
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
3	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C32A	buc			128,30
						107,60
	1	Muncitor	h-om	2,3200	46,38	107,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	25,00	9,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C16A	buc			74,58
						72,35
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,38	72,35
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C25A	buc			73,35
						72,35
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,38	72,35
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
6	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			575,11
						575,11
	1	Muncitor	h-om	12,4000	46,38	575,11
7	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			2 902,51
						2 393,21
	1	Muncitor	h-om	51,6000	46,38	2 393,21
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00065	25 000,00	16,89
	1011755	Otel fisie calmat, marea "Ст3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	11 000,00	120,41
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	75,00	187,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	7,50	33,75
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	6,0300	25,00	150,75
8	590-4009	Cablu BBΓHr-FRLS-3*1.5	m			12,50
						0,00
	590-4008	Cablu BBΓHr-FRLS-3*1.5	m	1,0000	12,50	12,50

9	590-4000	Cablu ВВГнг-5*2.5	m			25,83
						0,00
	590-4000	Cablu ВВГнг-5*2.5	m	1,0000	25,83	25,83
10	590-4002	Cablu ВВГнг-5*4	m			40,83
						0,00
	590-4002	Cablu ВВГнг-5*4	m	1,0000	40,83	40,83
11	590-4003	Cablu ВВГнг-3*4	m			23,33
						0,00
	590-4003	Cablu ВВГнг-3*4	m	1,0000	23,33	23,33
12	08-01-087-3	Constructii metalice	t			16 559,84
						2 884,84
	1	Muncitor	h-om	62,2000	46,38	2 884,84
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	25,00	675,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	13 000,00	13 000,00
13	08-02-411-4	Bransament flexibil, K1082Y3	buc			95,77
						47,77
	1	Muncitor	h-om	1,0300	46,38	47,77
	64655	Bransament flexibil, K1082Y3	buc	1,0000	48,00	48,00
14	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m			1 877,72
						881,22
	1	Muncitor	h-om	19,0000	46,38	881,22
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	11 000,00	44,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	7,50	61,50
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0810	11 000,00	891,00
15	08-02-396-5	Canal-cablu metalic pe pereti si tavane, 40*16mm ЭЛЕКОР	100 m			3 487,64
						1 743,89
	1	Muncitor	h-om	37,6000	46,38	1 743,89
	24566	Canal-cablu 40*16mm ЭЛЕКОР	m	100,0000	16,20	1 620,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	75,00	30,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	7,50	93,75
		2. Utilaj				
16	Pretul firmei	Dulap ШРН-24з	buc			536,60
						0,00
	620-104	Dulap ШРН-24з	buc	1,0000	536,60	536,60
17	Pretul firmei	Automat BA47-29/3/C32A	buc			67,50
						0,00
	577-0642	Automat BA47-29/3/C32A	buc	1,0000	67,50	67,50
18	Pretul firmei	Automat BA47-29/3/C16A	buc			67,50
						0,00
	577-0645	Automat BA47-29/3/C16A	buc	1,0000	67,50	67,50
19	Pretul firmei	Automat BA47-29/1/C25A	buc			23,08
						0,00
	577-0647	Automat BA47-29/1/C25A	buc	1,0000	23,08	23,08
20	Pretul firmei	Bobina de declansare PH-47	buc			259,17
						0,00
	540259	Bobina de declansare PH-47	buc	1,0000	259,17	259,17
21	504201	Sina PE, N	buc			236,00
						0,00
	504200	Sina PE, N	buc	1,0000	236,00	236,00

Intocmit **Duo-Ego SRL**

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari electrotehnice

Valoarea de deviz 12 613,85 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu

1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЦПН-24	buc	1,00	112,42 109,92	112,42 109,92
2	08-03-526-1	Bobina de declansare PH-47	buc	1,00	74,58 72,35	74,58 72,35
3	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C32A	buc	1,00	128,30 107,60	128,30 107,60
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C16A	buc	2,00	74,58 72,35	149,16 144,71
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C25A	buc	3,00	73,35 72,35	220,06 217,06
6	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,15	575,11 575,11	86,27 86,27
7	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	0,74	2 902,51 2 393,21	2 147,85 1 770,97
8	590-4009	Cablu ВВГнг-FRLS-3*1.5	m	50,00	12,50 0,00	625,00 0,00
9	590-4000	Cablu ВВГнг-5*2.5	m	12,00	25,83 0,00	309,96 0,00
10	590-4002	Cablu ВВГнг-5*4	m	5,00	40,83 0,00	204,15 0,00
11	590-4003	Cablu ВВГнг-3*4	m	22,00	23,33	513,26

					0,00	0,00
12	08-01-087-3	Constructii metalice	t	0,03	16 559,84 2 884,84	496,80 86,55
13	08-02-411-4	Bransament flexibil, K1082Y3	buc	3,00	95,77 47,77	287,31 143,31
14	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m	0,10	1 877,72 881,22	187,77 88,12
15	08-02-396-5	Canal-cablu metalic pe pereti si tavane, 40*16mm ЭЛЕКОР	100 m	0,15	3 487,64 1 743,89	523,15 261,58
		<i>Total</i>	lei			6 066,03
		<i>Fondul social</i>	27,50 %			849,32
		<i>Transportarea materialelor</i>	5,00 %			142,95
		<i>Cheltuieli de depozit</i>	1,00 %			28,59
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			7 086,90
		<i>Cheltuieli de regie</i>	54,00 %			1 667,76
		<i>Total</i>	100,00 +			8 754,66
		<i>Beneficiul de deviz</i>	5,00 %			437,73
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				9 192,39 3 088,44
		2. Utilaj				
16	Pretul firmei	Dulap ИЦРН-24з	buc	1,00	536,60 0,00	536,60 0,00
17	Pretul firmei	Automat BA47-29/3/C32A	buc	1,00	67,50 0,00	67,50 0,00
18	Pretul firmei	Automat BA47-29/3/C16A	buc	2,00	67,50 0,00	135,00 0,00
19	Pretul firmei	Automat BA47-29/1/C25A	buc	3,00	23,08 0,00	69,24 0,00
20	Pretul firmei	Bobina de declansare PH-47	buc	1,00	259,17 0,00	259,17 0,00
21	504201	Sina PE, N	buc	1,00	236,00 0,00	236,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 303,51
		<i>Cheltuieli de depozit</i>	1,20 %			15,64

		Total Utilaj Inclusiv salariu		1 319,15
		Total	lei	10 511,54
		TVA	20,00 %	2 102,31
				12 613,85
		Total deviz: Inclusiv salariu		3 088,44

Intocmit

Duo-Ego SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

